Incipit prologus in Jonam prophetam.

Incipit Jonam he baci affirmavit filiū fuisse mulieris vidue sareptane quē helyas ppheta mortuus suscitauit: mīse postea dicēte ad eū: nūc cognoui qz vir dei es tu: et vbum dei in ore tuo vitas est. Ob hanc etiā cām ipm' puer sic vocam' amatbi. Amatbi em in nostra lin gua vitare sonat. Et ex eo q vez helyas locut' est: ille q suscitatus est filius eē dicit veritatis. Ideo de vitate colūba nascit: qz ionas colūbā sonat. In cōdēnationem

minaretur ppheta ad videndū subuersionē corpales: supple vidit spū alē cōuersionē: nō spū ppheticō: sed credulitate qdaz fm hoc exponitur litera sic. l. Is. i. ignas. m. Luz pro pph etiā illuminante. ad denūciādū interitū ciuitatis. i. cū illumi nante luce cognitionis ppheticē. qz deberet denūciare interitū ciuitatis.

aut ist' ionas ad gentē mittit: q' nimue agēre pñiam: illi i malicia pscuerant. T pibus' qppe hiero boā regis israel: q deo relicto cū pplō suo in samaria ydolis sacri cabat: ionā ppheta fuisse qntus liber regū indicat. Is cū ppheta illumināte pētores' ciuitatis ni nūe dei misericordias cōsecuturof videret: ne falsa p dcare videretur: ad denūciādū interitū eiusdē ciuitatis ire' nolebat. Mā sic de' ad abiaā de impietate sodomoz et gomorreoz locutus' est clamor sodomoz et gomorreoz penenit ad me. Vita et de nimue dr: eo qz ascēdent clamor malicie eius ad

Peccatores cū. mīse. cōse. qz scuit dei mīseri corde. vñd tōne iij. Sāo qā ta de' demēs et mī sericors es pati ens et multē mīse ratiōis: et igno scēs super malitā. Videt. id ē crederet. p. Itē nolebat. ergo inobediēs erat: ergo peccat bar. Rñ. dicit al liqui q sic est. vñ postmo dū genui ter penitus est et penituit: et cōse sus est post hū tōne. i. Sāo qñ ppter me dec tē peltas grandis

est super vos. Vel potest dici q non erat recusario pcepti sed ex cufano. sicut Moyses ex cufat se Exo. iij. dicit. Obsecro dñe nō sum eloquēs re. q. Mā sicut de'. Hic tāgim' secundam ppter qd nolebat ad p dcare. sed fm hoc videt inuidus fuisse. Rñdeo: nō dicit: volebat nō reuocari: sed nolebat reuocari: qz ne hoc nec aus oppositū volebat: sed fm b nulla est ratio ppter h' pōt dicit q nō seqtur sed volebat q nō dimittet q inuidus esset vel iniqu' qz hoc volebat: nō q de malo eoz gan debat: sed qz de malo ppli sui dolebat. sciebat em eoz cōuersionē in cōdēnationē fore iudeoy. vñ glo. Mouerat ppha reudam te spū: qz penitētia gentiū ruina esset iudeoy. et ideo amatore patrie nō tam inuidet nimue qz cupit pplm' suū nō perire. inde em q si vidisset in speculo eoz cōuersionē teneret cōsoluare volū tate suam volūtati diuine. Sed adhuc ex b glo. f. Reudate spū re. videt q eoz cōuersionē viderat reudatōe ppheta. Rñ. q nequa qz. sed hoc solū q eoz penitētia si cōuēgeret iudeoy ruina esset. et Locut' est. Gen. xvij. g. Diuine dispē. ignar'. Hic ostēditur q in duob' erabat. s. ppter ignorātiā duoy. Pmo qz deū ignorabat magis diligere salarē q mortem. Exeb. xvij. g. Molo moites moriens: sed vt cōuētat et vitat. Secūdo qz ignorabat e' pñentiā et potētā esse vniuersalē ibi. Ideo a cōspectu dei. Pmo ergo ostēdit ignorātiā. secūdo mo dus ignorādū ostēdit. ibi. Hoc illi acciderat. Dicit igit.